
UCHWAŁA NR XLIII/331/2013
RADY MIASTA JASTARNIA

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania 
stawki.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami ) oraz art. 6i, art. 6j. ust. 1 pkt 2, art.6j ust. 3, art. 6j ust. 5, art. 6k  
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze 
zmianami), 

Rada Miasta Jastarnia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Miasta Jastarnia 
powstającymi na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn wyrażonej w m3 

deklarowanej ilości zużytej w miesiącu na danej nieruchomości wody oraz stawki jednostkowej określonej 
w ust. 2 lub ust. 3 w zależności od sposobu zbierania odpadów. 

2. Stawka jednostkowa za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmieszanymi zbieranymi przez 
właściciela nieruchomości w sposób selektywny wynosi 3,37 zł / m3. 

3. Stawka jednostkowa za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmieszanymi zbieranymi przez 
właściciela nieruchomości w sposób nieselektywny wynosi 6,74 zł/m3. 

§ 2. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Miasta Jastarnia 
powstającymi na nieruchomościach, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn wyrażonej 
w m3 deklarowane ilości zużytej w miesiącu na danej nieruchomości wody oraz stawki jednostkowej określonej 
w ust. 2 lub ust. 3 w zależności od sposobu zbierania odpadów. 

2. Stawka jednostkowa za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmieszanymi zbieranymi przez 
właściciela nieruchomości w sposób selektywny wynosi 3,37 zł /m3. 

3. Stawka jednostkowa za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmieszanymi zbieranymi przez 
właściciela nieruchomości w sposób nieselektywny wynosi 6,74 zł/m3. 

§ 3. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Miasta Jastarnia 
powstającymi wyłącznie na nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy stanowi sumę 
iloczynów deklarowanej liczby pojemników z odpadami komunalnymi powstałymi w miesiącu na danej 
nieruchomości oraz odpowiedniej dla pojemnika o określonej objętości stawki jednostkowej określonej 
w ust. 2 lub w ust. 3 w zależności od sposobu zbierania odpadów. 

2. Stawka jednostkowa za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmieszanymi zbieranymi przez 
właściciela nieruchomości w sposób selektywny wynosi: 

a) dla pojemników o objętości do 60 dm3 –  8,80 złotych za pojemnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 4714



b) dla pojemników o objętości: powyżej 60 dm3 do 120 dm3 – 17,60 złotych za pojemnik 

c) dla pojemników o objętości: powyżej 120 dm3 do 240 dm3 – 35,20 złotych za pojemnik 

d) dla pojemników o objętości: powyżej 240 dm3 do 1,1 m3 – 161,30 złotych za pojemnik 

e) dla pojemników o objętości: powyżej 1,1 m3 do 6,5 m3 – 953,00 złotych za pojemnik 

3. Stawka jednostkowa za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmieszanymi zbieranymi przez 
właściciela nieruchomości w sposób nieselektywny wynosi: 

a) dla pojemników o objętości do 60 dm3 –  17,60 złotych za pojemnik 

b) dla pojemników o objętości: powyżej 60 dm3 do 120 dm3 – 35,20 złotych za pojemnik 

c) dla pojemników o objętości: powyżej 120 dm3 do 240 dm3 – 70,40 złotych za pojemnik 

d) dla pojemników o objętości: powyżej 240 dm3 do 1,1 m3 – 322,60 złotych za pojemnik 

e) dla pojemników o objętości: powyżej 1,1 m3 do 6,5 m3 – 1.906,00 złotych za pojemnik

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII/202/2012 Rady Miasta Jastarni z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania stawki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jastarnia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i ma zastosowanie od dnia 1 lutego 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Jastarnia

Wojciech Kohnke

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4714


		2013-12-24T14:18:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




